
Jednání Rady města Mimoň dne 23.01.2023 

 

usnesení č. R23/39 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje 

ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R01 - navýšení příjmů na příspěvek na výkon státní správy a 
snížení financování o 600 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 
Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

usnesení č. R23/40 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. R02 – navýšení výdajů na zajištění opravy soch labutí a 
navýšení financování o 75 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

Příloha č. 1 ZR č. R01 Příspěvek na výkon státní správy 

Záměr 
Číslo 

§ 
Název 

§ 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení příjmů     4112 

Neinvestiční přijaté transfery 
ze státního rozpočtu v rámci 
souhrnného dotačního vztahu       600,00 

Snížení financování 
(navýšení stavu účtu)     8115 

Změny stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních 
účtech kromě změn stavů účtů 
státních finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu Operace státních 
finančních aktiv       600,00 

Příloha č. 1 ZR č. R02 Oprava labutí 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů 3326 

Pořízení, zachování a 
obnova hodnot 
místního kulturního, 
národního a 
historického povědomí 5171 Opravy a udržování 0015     75 000,00 

Zvýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtu) 

    

8115 

Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
OSFA       75 000,00 



usnesení č. R23/53 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje 

změnu rozpočtu č. R03 – snížení výdajů §3429 o 20 000 Kč a navýšení výdajů §3599 o 20 000 Kč za 
účelem poskytnutí finančního daru na nákup vakuových dlah s příslušenstvím spolku Czech SAR Team 
dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy. 
 
Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

usnesení č. R23/63 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R04 - navýšení běžných výdajů 
na opravu služebního vozu městské policie Peugeot Rifter a navýšení financování o 120 000 Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

 

usnesení č. R23/64 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje na základě svěřené kompetence změnu rozpočtu č. R05 - navýšení výdajů 
na vyplácení odměn komisi pro přidělování dotací z rozpočtu města a související pojištění o 120 tis. Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R48 R03 Finančí dar - Czech SAR Team 

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů 3599 
Ostatní činnost ve 
zdravotnictví 5222 

Neinvestiční transfery 
spolkům 013 999   20 000,00 

Snížení výdajů 3429 
Ostatní zájmová 
činnost a rekreace 5222 

Neinvestiční transfery 
spolkům 013 999   20 000,00 

Příloha č. 1 ZR č. R04 Oprava - Peugeot     

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení výdajů  5311 
Bezpečnost a 
veřejný pořádek 5171 Opravy a udržování 0018     120 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtů)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu Operace 
státních finančních aktiv       120 000,00 



Příloha č. 1 ZR č. R05 Odměny Sportovní komise 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení výdajů  6112 
Zastupitelstva 
obcí  5023 

Odměny členů 
zastupitelstev obcí a 
krajů  0020     110 000,00 

Navýšení výdajů  6112 
Zastupitelstva 
obcí  5032 

Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 0020     10 000,00 

Navýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtu)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv       120 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


